
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

           9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Katechizacja:  
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kolodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki           cell:  999-5060 
                    lub:  334-3773 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                    339-5223 
Jo zef Bogdan                  338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629  
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
S więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 
nocy. 

 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.) 

 

 
SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 

  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji 
Winnipeg, pary powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy 
przed datą ślubu. Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi i aktywnymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje 
dziecko do chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem, 
wspomagającym parafię przez co najmniej trzy miesiące 
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w 
pierwszy piątek miesiąca od godz. 18:00.  

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o 
każdej porze dnia lub nocy. 

 



 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA - 13 września 2015  
  8:00 Dziękczynna z okazji rocznicy ślubu Heleny i Józefa Gałka, z prośbą o  

 zdrowie i błogosławieństwo Boże dla nas i całej rodziny - dzieci i wnuki 
  9:30         Za + Adelę Sipinski - Liga Katolickich Kobiet 
11:00         W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMAŁYCH PARAFIAN 
18:00         1. W intencji dzieci, z prośbą o zdrowie i błog. Boże oraz potrzebne łaski  

 - rodzice 
 2. W intencji Ojczyzny, Radia Maryja i TV Trwam - rodzina Radia Maryja 
PONIEDZIAŁEK  - 14 września 2015  Podwyższenie Krzyża Świętego 
  7:00 Za ++ rodziców Stanisława i Eugenię Iwanowski - syn 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
19:00         Za ++ Marię i Wojciecha Kucel - syn Jan z rodziną 
WTOREK - 15 września 2015 Matki Boskiej Bolesnej 
  7:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla dzieci,  

 wnuków i prawnuków - D. Szwarc 
19:00 Za + córkę Krystynę Kurys - rodzice Emilia i Władysław Kurys 
ŚRODA - 16 września 2015 
  7:00  Za + Ignacego Żywotkiewicz - rodzina 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za ++ tatę Jana Chorążewicz i teściów Irenę i Kazimierza Knoch - córka Maryla z  

 rodziną 
3. Za + Krystynę Zarzycką - córka z rodziną 
4. Za + mamę Agnieszkę Rubik i siostrę Celinę - córka Helena 
5. Za + Janine Slabkowski (3 rocz.) - córka i siostra 
6. Za ++ Anielę Rogowy, Emily i George Krosta oraz Gladys Kulas - rodzina Dubicki 
7. Za ++ Anielę Rogowy i Zofię Dyna - rodzina Mrozek 
8. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Helen - rodzina z Ontario 
9. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Helen - Wanda 
10. Za ++ Kazimierę i Michała Przybyło - córka Anna Coulter 
11. Za ++ męża Mieczysława Szkwarek i jego kolegów: Kazię i Michała Przybyło,  
    Stanisława Kociołek, Gienię i Piotra Orlukiewicz oraz Marię i Edwarda  

 Szczepanski - Adela Szkwarek  
12. Dziękczynna w intencji własnej, Bogu wiadomej - Joanna  
13. Za ++ Janinę i Jana Jakubiszyn - córka Joanna 
14. Za ++ Stanisława Rudzki i Michała Dąbruś - żona i siostra 
15. Za ++ rodziców Stefanię i Kazimierza Jusków, Józefę i Piotra Maciejko oraz  

 Jana i Zenona Bożyńskiego - rodzina 
16. Za + Annę Wierzbowską (córkę Teli) - Eugene Hryshko 
CZWARTEK - 17 września 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK  - 18 września 2015 
  7:00 Za + John Paul Sokol - rodzina 
19:00 Za ++ rodziców Adelę i Bronisława Lozinskich oraz ich rodziców z  

 obojga stron - córka Danuta 
SOBOTA - 19 września 2015  
  8:00  Za + Zofię Szczurek - ciocia 
17:00 Za ++ mamę Janinę Jarmoszko, tatę Jana Golinskiego i Antoniego  

 Jarmoszko - córka i syn z rodzinami 
ODESZLI DO PANA:  

+ Jadwiga GORAL, + Katarzyna TWOREK, + Jean BORT, + Ryszard MEDES,   
+ Jadwiga GULCZEWSKI, + Artur KASZTANKIEWICZ,  + Anna WIERZBOWSKI, 
+ Janina   JARMOSZKO, + Boni Alda BLAINE, + Czesława LENKIEWICZ 

 „Wieczny  odpoczynek  racz im dać Panie, ........” 
 

ZMIANY W ROZKŁADZIE MSZY ŚWIĘTYCH - począwszy od 1 paź-
dziernika zostaną wprowadzone następujące zmiany: 
 Msze Święte wieczorne odprawiane będą o godz. 18:00, o tej godzinie 

tekże rozpoczynać się będą wszystkie nabożeństwa. Zmiana ta będzie 
obowiązywała przez okres jesienno-zimowy, co oznacza, że w 
miesiącach letnich od maja do września, wieczorne Msze będą 
odprawiane o 19:00. 

 Suma, niedzielna Msza Święta w języku polskim 
rozpoczynać się będzie o godz. 11:30. 

 W niedziele, w long weekendy będzie odprawiana Msza 
Święta o godz. 18:00. 

Niedziela,  13 WRZEŚNIA 2015 

 

APEL ZBIERANIA FUNDUSZY NA WYMIANĘ URZĄDZENIA CHŁO-
DZĄCEGO TZW. „CHILLER”- dotychczas zebraliśmy $61,915.00. 
Pozostała nam jeszcze długa droga do zebrania brakującej kwoty w 
wysokości $4,275.00. Mamy nadzieję, że każdy poprze nasz apel, dzięki 
czemu uda nam się zebrać brakującą sumę. Złożone ofiary zostaną  
dołączone do rozliczeń podatkowych. Dziękujemy ofiarodawcom. Są to:  
V.T Hauptkorn $100  Z. Podhorodecki $100 
Anonimowo $20  B.J. Bekavac $200 
D.K. Kwapiszewski $100  I. Lukawiecki $100 
K. Gasior  $100  M.T. Tomala $100 
R. Czarnecki $500  A. Klamer  $100 
J. Klamer  $100 
 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na falach stacji CKJS 810 AM. 
Jest to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie 
pokryć go sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie 
$16,000.00. Program ten słuchany jest przez wielu, zwłaszcza osoby star-
sze i chore, które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej 
Eucharystii.  W 2015 roku ofiary złożyli:   
S. Mrozek  $100  J.J. Paprocki $65 
J. Taferner  $110  G. Wrobel  $50 
Z. Podhorodecki $150  M. Kopanski $50 
K.D. Kwapiszewski $100  H. Majewski $100 
R. Czarnecki $500 
W roku 2015 zebraliśmy dotychczas $10,060.00. 

 

ZAPISY NA LEKCJE RELIGII na rok katechetyczny 2015/2016 
przeprowadzone zostaną w sobotę 19 września w sali gimnastycznej 
Szkoły Ducha Świętego o godz. 8:30 rano. Pierwsze zajęcia rozpoczną się 
również w sobotę, 19 września o godz. 9:00. 
  

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET  - w niedzielę, 13 września po 
Mszy Św. o 9:30. Zapraszamy wszystkie członkinie do uczestnictwa, gdyż 
tego dnia odbędzie się doroczne śniadanie,  Panie z CWL zapraszają na 
śniadanie wszytkich wolontariuszy którzy pomogali przy pierogach.  
 

TAG DAY, który co roku mamy w miesiącu maju został wyjątkowo 
przełożony na sobotę 19 i niedzielę 20 września. Zebrane fundusze zos-
taną przeznaczona na potrzeby Seminarium Duchownego w Obrze.  
 

PIELGRZYMKA Z OKAZJI 100 LECIA ARCHIDIECEZJI WINNIPEG - 
jednodniowa pielgrzymka do 4 kościołów wyznaczonych przez arcybisku-
pa Richarda Gagnon: Our Lady of Sorrow Church, Camperville; St. Au-
gustine’s Church, Brandon; Saint-Francois Xavier Church, Saint-Francois 
Xavier; St. Mary’s Cathedral, Winnipeg, odbędzie się w sobotę, 10 
października. Rejestrować  można się do 2 października. Szczegółowe 
informacji znajdują się na plakatach wywieszonych w kościele, można je 
również uzyskać telefonicznie 204-452-2227 ext.231 lub przez internet 
www.archwinnipeg.ca 
 

ZEBRANIE DLA RODZICÓW MINISTRANTÓW odbędzie się w piątek, 18 
września, zaraz po zakończeniu Mszy Świętej wieczornej.  

 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ w piątek, 18 września o 18:00 .  
 

BRACTWO ŚWIĘTEGO DUCHA zawiadamia, że pierwsze powakacyjne 
zebranie odbędzie się w niedzielę, 20 września o godz. 14:30. 
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA w niedzielę, 27 września o 19:00. 
 

CZY MAMY PRAWO ZAKOŃCZYĆ ŻYCIE? Jak odpowiedzieć na to i 
inne pytania związane z eutanzją? -  prelekcję wygłosi Alex Scgadenberg 
(Executive Directoir Euthanasia Prevention Coalition) dnia 24 września w 
godz. 19:00-21:00, w Centre Culturel Franco-Manitobain (340 Provencher 
Blvd. Jean-Paul- Aubry Hall). Wstęp wolny. 
 

40-LAT RADIA POLONIA - w obecnym roku nasze polskie radio 
Winnipegu - Radio Polonia - obchodzi 40- lecie. Obchody jubileuszu 
połączone ze zbiorką funduszy odbędą się w sobotę 26 września w Sokole 
Winnipeg przy 717 Manitoba Avenue. Bilety można nabyć w Polsat Centre 
przy 217 Selkirk Ave., w cenie $50 od osoby. Są także bilety wsparcia tzw. 
support tickets - po $20. Inf. tel.204-294-4078. 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA 

Wierzymy, że Jezus jest Chrystusem, Synem Bożym. Cierpiał na krzyżu bo, nas kochał. Jeśli chcemy znaleźć życie, 
musimy być przygotowani na to, że je stracimy, tylko bowiem przez cierpienie pokazujemy naszą prawdziwą miłość do 
Boga.  

Rok “B” 

Intencje Mszalne W krainie życia będę widział Boga. 



PARAFIALNY JESIENNY BAZAR, który co roku organizują panie z Ligi 
Katolickich Kobiet, odbędzie się w niedzielę, 18 października. Książeczki na 
loterię bazarową rozdawane będą w kościele w sobotę 3 października i 
niedzielę 4 października. Prosimy o odbieranie swoich kopert, ponieważ 
opłaty pocztowe są kosztowne. Osoby, które nie otrzymały książeczek, a chcą 
wziąć udział w loterii, prosimy o kontakt z biurem parafialnym.  
UWAGA!!! Osoby, które otrzymały ksiażeczki zobowiązane są do ich 
zwrotu, nawet jeżeli nie zamierzają uczestniczyć w loterii. Zgodnie z 
regulaminem Manitoba Gaming Control Commision, zobowiązani jesteśmy 
do rozliczenia się z każdego wydrukowanego losu. Jeżeli nie rozliczymy 
się ze wszystkich losów, nasza licencja może zostać wstrzymana. Prosimy 
o współprace w tej sprawie, dlatego że jest to ważna akcja zbierania 
funduszy dla naszej parafii. 
 

PIKNIK PARAFIALMY 
 Bardzo serdecznie dziękujemy wszuystkim uczestnikom naszego pikniku. 
 Dziękujemy Rycerzom Kolumba oraz wszystkim wolontaroiuszom, którzy 

w jakikolwiek sposób przyczynili się do sukcesu tego wydarzenia 
 Dziękujemy Józefowi Gubala za przewóz stołów i nagród loterii do parku. 
 Szczególne podziękowania kierujemy do pani Mary Anne Nawrot i 

Bernadety Gabriel za organizację loterii, która w tym roku była wyjątkowo 
duża i bardzo atrakcyjna 

 Poniżej podajemy listę sponsorów loterii, którym bardzo serdecznie 
dziękujemy za poparcie,są to: 

Liga Katolickich Kobiet, Rycerze Kolumba, Dom Pogrzebowy Cropo, Dom 
Pogrzebowy Wojcik, Bractwo Świętego Ducha, Royal Canadian Legion #246, 
Sokół #1, Advance Robotic Duct Cleaning , Golden Hand Jewellery, Klaudia’s 
Hair Salon, Polsat Centre, Ronika Constraction Ltd., Life Spa & Boutique, 
Karpaty Meat & Deli, Easy Way Driving Academy, Tasty Sausage Ltd., TPI Euro 
Travel, Dana Cooke, Frank i Connie Soja, Helena i Stanisław Sołtys, Diane 
Rarog Carter, Halina i Grzegorz Nikodem, John i Bernice Bekavac, Maria i 
Andrzej Łuczak, Sophie Sanecki, Rick i Terry Driskel, Century 21 oraz 
anonimowi sponsorzy.  
 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Rycerzom Kolumba, a szczególnie panu Piotrowi Kołodziej za zorga-

nizowanie autokaru do przewozu pielgrzymów na pielgrzymkę do Polonii. 
 Bronisławowi Kopala za koszenie trawy wokół kościoła 
 Frank Soja za pomoc na cmentarzu 
 Felicji Czubackiej za dbanie o kwiaty przed kościołem 
 Ewelinie i Jason Haddad za sponsorowanie strojów dla ministrantów  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU - w piątek, 25 września 
zapraszamy wszystkich wiernych do udziału w adoracji połączonej z modlitwą i 
śpiewem prowadzonym przez grupę Eluminate, która odbędzie się w kościele 
zaraz po zakończeniu Mszy Świętej wieczornej, czyli o 19:30.  
 

PLAN POSLUGI DLA NA NADZWYCZAJNYCH SZAFARZY KOMUNII 
ŚWIĘTEJ został wyłożony w zakrystii. 
 

DOROCZNE MODLITWY NA CMENTARZU PARAFIALNYM (4387 Main St.) 
odbędą się w niedzielę, 4 października o 15:00. W związku z powyższym w 
sobotę 3 i niedzielę 4 października w sprzedaży będą znicze, w wejściu do 
kościoła od parkingu oraz na cmentarzu.  

 

Niedziela,  20 WRZEŚNIA 2015  Rok “B” 

Gdy Chrystus wyjaśnił swoim uczniom, jaką śmiercią umrze, oni nie zrozumieli Go. My także nie rozumiemy cierpienia, 
chociaż na codzień go doświadczamy. Gdy niesiemy nasz krzyż rezygnując z uciech tego świata, to odkryjemy pokój, 
jakiego ten świat zapewnić nie może.  

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
31 sierpnia - Regularna Składka Niedzielna          $   5,521.00 
6 września - Regularna Składka Niedzielna          $   5,088.00  
6 września - Składka na Fundusz Gospodarczy         $   2,620.00 
Następna Składka na Sharing God’s Gifts - 20 września  
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA  - 20 września 2015 
  8:00 Za ++ rodziców Kazimierza i Stanisławę Wierzbicki - dzieci z rodzinami 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 Za + Ryszarda Pasemko - żona z rodziną 
18:00 Za ++ rodziców Stellę i Antoniego Zysk - córka z rodziną 
PONIEDZIAŁEK  - 21 września 2015   
  7:00 Za ++ Katarzynę i Ignacego Psiurski - córka i syn z rodzinami 
19:00        Za + John Paul Sokol - rodzina  
WTOREK - 22 września 2015  
  7:00 Za + Peter Blawat - Clara 
19:00 Za + Ryszarda Psioda - S.J. Morydz 
ŚRODA - 23 września 2015 
  7:00  Za ++ Stefanię i Władysława Kisielewicz - córka z rodzina 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + Stanisława Rudzki - M. Majkrzyk i I. Niemczyk 
3. Za + Zofię Dyna 
4. Za ++ Anielę Rogowy i Zofię Dyna - rodzina Mrozek 
5. Dziękczynna z okazji 25 lecia ślubu Lee i Arthura - matka 
6. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla wnuczki - babcia 
7. Za + Annę Wierzbowską (córkę Teli) - Eugene Hryshko 
CZWARTEK - 24 września 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK  - 25 września 2015 
  7:00 Za + Gladys Kulas - rodzina H. Kuzia 
19:00 Za + Marię Bort - córka 
SOBOTA - 26 września 2015  
  8:00  Dziękczynna z okazji urodzin syna Piotra, Kamilki i Krystiana, z prośbą  

 o błogoslawieństwo Boże  i zdrowie duszy i ciała - Leonia Czezowski 
17:00 Dziękczynna z okazji 25 urodzin Andrew Haśkiewicz, z prośbą o  

 zdrowie i błogosławieństwo Boże - mama z rodziną 
XXVI NIEDZIELA  ZWYKŁA - 27 września 2015  
  8:00 Za + ojca Emila Niemczyk - syn z rodziną 
  9:30 Za + ojca Benedykta Pietkiewicz - syn z rodziną 
11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za + męża Tadeusza Grzewiński - żona Irena 
 

SANKTUARIUM MIŁOSIERDZIA BOŻEGO przy parafii Andrzeja Boboli w 
Winnipegu zaprasza całą Polonię na szczególną uroczystość. W poniedzialek 5 
października, 2015 obchodzimy święto Świętej Faustyny, siostry, dzięki której 
rozpowszechnił się na cały świat kult Miłosierdzia Bożego. Siostra Faustyna znana 
jest jako Apostołka Miłosierdzia Bożego. W naszym sanktuarium znajdują się 
pierwszej klasy relikwie Świętej Faustyny. Program uroczystości przedstawia się 
następująco:  
18:00 Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu (okazja do 
 spowiedzi świętej) 
19:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 
19:30 Msza Święta, której przewodniczył będzie Jego Eminęcja Albert 
 LeGatt, Arcybiskup Sait Boniface.  
Święta Faustyno, módl się za nami! 
 

WIZYTA SIOSTRY Z ZAKONU ŚWIĘTEJ ELŻBIETY -  w piątek, 25 września o 
godz. 18:00 gościć będziemy w naszej parafii tylko przez jeden dzień, siostrę z 
zakonu Świętej Elżbiety z Mińska w Białorusi. Będzie ona miała krótką prezentację 
na temat historii i działalności zakonu, który niesie pomoc sierotom, pacjentom 
szpitali psychiatrycznych oraz osobom uwikłanym w nałogi. Na sprzedaż będą 
pamiątki i religijne artykuły tj. krzyże, różańce, ikony itp. Dochody ze sprzedaży 
przeznaczone zostaną na remont budynków zakonu oraz ich prace charytatywne. 
Zachęcamy wszystkich wiernych do poparcia ich posługi charytatywnej poprzed 
odwiedzenie  ich wystawy w naszym kościele. 
 

DZIĘKUJEMY następującym osobom, które zakupiły symboliczną cegiełkę na 
tablice przy wejściu od ulicy Selkirk, aby uczcic pamięć po świętej pamięci 
Katarzynie Psiurski, są to:: Victor i Violetta Psiurski, Josie i Richard Bartlinski, 
Ealine Krasnikoff i Larrry Shabatoski oraz Lorne i Michelle Krasnikoff. 

Pan podtrzymuje całe moje życie.  

SHARING GOD’S GIFTS 2015 

Naszym celem w roku 2015 jest zebranie sumy:    $   76,950.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2015 wynosi:                $   21,345.00 

W roku 2015 musimy zapłacić  sumę:   $   98,295.00 

Dotychczas ze składek  zebraliśmy:              $   15,184.00 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom 

Intencje Mszalne 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

(Dentures made with a woman’s touch)  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 22 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

 

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

WAWEL  

MEAT MARKET 

Polska Masarnia 
423 Selkirk Ave. Tel. 204-589-3631 

Codziennie świeże wędliny w najlepszym 

gatunku oraz mięsa różnego asortymentu. 
 

Właściciele: T. & M. WOJCIK 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

  LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes. 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu. 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży.             tel. 204-229-2533 

 Specjalne zniżki.                                                    E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych ,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
38 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 

BUS.: 204-589-5831 

john.rydzygowski@kofc.org 

Fraternal Advisor 

JOHN (Janusz) RYDZYGOWSKI,  FIC 

KNIGHTS OF COLUMBUS 

Agency Department 

Life Insurance, Annuities (RRSP & TFSA), 

Long Term Care  & Disability Insurance 

 

Eastside Heavy Truck Collision 
All Types of Collision Repair 
2535 Inkster Blvd. Winnipeg 
204-955-8306 Seweryn Knop 

 

 Zapraszamy! 

Tasty Sausages Ltd. 

HOME MADE SAUSAGES  

BEST QUALITY 
 

338 Selkirk Avenue 
Winnipeg, Manitoba R2W 2M1 

Phone: 204-582-1528 

WROBLEWSKI 
GARAGE DOORS  

 

204- 291-2689 
 

Repair * Installation * Sale 
Garage Doors * Openers 

 

www.wroblewskigaragedoor.ca  

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Rober t  Ruza ,  Real tor  

Re/Max executives realty 
3-1919 Henderson Highway 
Winnipeg MB  R2G 1P4 
204-981-6227 
robertruza@remax.net 
www.robertruza.ca  

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

mailto:john.rydzygowski@kofc.org
mailto:robertruza@remax.net
http://www.robertruza.ca

